
UNIVERZITET U TUZLI

Broj: 01-143-JN-18/20 LOT 1

Tuzla, 16.03 .2027. godine

Na osnovu dlana 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<Sluibeni glasnik BiH> broj:

39114) i clana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1./17 od 03.02.2017.

godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-143-JN-17120

(LOT 1) od 12.03.2021. godine, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-2593-1./20 od 11.

06.2020. godine, Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUDAEA

I

U okondanom Konkurentskom postupku prikupljanja ponuda za pruZanje usluga servisiranja

motornih vozila Univerziteta u Tuzli marke SfOOn superb i felicija u 2021.. godini (LOT 1) sa

namjerom zakljudenja Okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem, izabran je ponudai ,,Brijest"
d.o.o. Gradanica do ukupnog iznosa 5.500,00 KM bez PDV-a, odnosno 6.435,00 sa uradunatim PDV-

om, a prema jedinidnim cijenama iz ponude,te se istom dodjeljuje ugovoro nabavci.
il

Ponuda ponudaia iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga 5to u svemu zadovoljava uslove

postavljene u Tenderskoj dokumentaciji.
ilt

Ponudac iz tadke love Odluke, dokaze iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH je

dostavio u sastavu ponude a kojisu precizno definisaniu tenderskojdokumentaciji.

Obrazloienje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke putem Konkurentskog postupka za

prikupljanja ponuda za pruZanje usluga servisiranja motornihvozila Univerziteta uTuzli marke 5fOOn

superb i felicija u 2021.. godini (LOT 1) sa namjerom zakljudenja Okvirnog sporazuma sa jednim

ponudadem., broj: 795-7-2-1.4-8-34/21, od 03.03.2021. godine objavljenom na Portalu e-nabavke i

web stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu je dostavio 1(jedan) ponudad: ,,Brijest" d.o.o. Gradanica.

Ponudu ponudada,,Brijest" d.o.o. Gradanica Komisija je pregledala i utvrdila da su dostavljeni

svi dokazi zahtijevani Tenderskom dokumentacijom, zbog dega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro

obavljanje posla a ponuda je ocijenjena tehnldki prihvatljivom.

Obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda e-aukcija nije zakazana.

Cijeneii izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni

Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije iodludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Provno pouka: Protiv ove Odluke moie se podnijeti ialba URZ-u putem ugovornog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od l-0 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila

Markoviia br.1..,75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponude broj:

01-143-JN-17120 LOT 1. od 12.03.2021. godine

DOSTAVITI:

1x udesniku

1,x a/a

DIREKTOR

;i rtLfuu,;,,'fl,,


